АДМИНИСТРАЦИЯ                              НОВОПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА               САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30 » июля 2018 год №  9                                         с. Новопокровское

О корректировке сведений в ФИАС
Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. N 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом Старохоперского муниципального образования администрация Старохоперского образования Балашовского муниципального района
Постановляет:
1. В целях корректировки сведений в ФИАС провести следующее:
1.1. Утвердить и добавить в ФИАС следующие сведения:

	Территория
	Населен-ный пункт
	Улица
	Приз-нак владе-ния
	Номер дома/
здания
	Приз-нак строе-ния
	Номер строе-ния

	Новопокровское МО
	п. Александровский
	Садовая
	Здание
	21
	Строение
	1

	2

	3

	Новопокровское МО
	с. Новопокровское
	Балашовская
	Здание
	3
	Строение
	1

	Новопокровское МО
	с. Новопокровское
	Почтовая
	Здание
	2
	строение
	1

	Новопокровское МО
	с. Новопокровское
	Восточная
	Здание
	2а
	Строение
	1

	2

	3

	Новопокровское МО
	с. Новопокровское
	Новая
	Здание
	4
	Строение
	1

	2

	3

	4

	5

	6

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Новопокровского
 муниципального образования                                          Г.Н. Куничкина
ж